
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1378 

DETERMINA 
N. 1387 DEL 24/07/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pomiato Anna

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Tirapelle Maurizio

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PATRIMONIO - ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
PATRIMONIO: ACQUISIZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E COSTITUZIONE VINCOLO – PRATICA 
EDILIZIA PGN24168/2015 VIA BEDESCHI.



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1378 

DETERMINA N. 1387 DEL 24/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pomiato Anna; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PATRIMONIO: ACQUISIZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E COSTITUZIONE VINCOLO – 
PRATICA EDILIZIA PGN24168/2015 VIA BEDESCHI.

  

 

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina 629 del 01/04/2019 veniva approvato il collaudo delle opere di urbanizzazione 

relative  alla  pratica  edilizia  NUT  0641/2015  e  PGN  24168/2015  in  Via  

Bedeschi, il cui contenuto è integralmente richiamato e confermato;

- si è reso necessario procedere alla corretta identificazione catastale delle aree da cedere e da 

vincolare per cui ora  le medesime sono così definite:

area da cedere censita al Catasto Terreni al foglio73 particella 2508 cat. prato arboreo cl. 3 

superficie are 07.51

aree da vincolare  per opere di mitigazione idraulica censite al Catasto Terreni al foglio 73 

particella 2510 cat. prato arboreo cl. 3 superficie are 01.16 - al Catasto Fabbricati al foglio 

73 particella 2513 sub 6 – area urbana di  mq 50  e particella 2514 sub 6 – area urbana di 

mq 54;

aree da vincolare  per istituzione di servitù a favore del Comune di Vicenza per passaggio 

rete fognaria, censite al Catasto Fabbricati al foglio 73 particella 2513 sub 5 porzione  – 

corte esclusiva del sub 4, nonché particella 2514 sub 5 porzione – corte esclusiva del sub 4;

Tutto ciò premesso;    

- Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

- Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

- Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 80/70623 del 29 maggio 2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

- Visto l’art. 107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1378 

DETERMINA N. 1387 DEL 24/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pomiato Anna; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PATRIMONIO: ACQUISIZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E COSTITUZIONE VINCOLO – 
PRATICA EDILIZIA PGN24168/2015 VIA BEDESCHI.

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

                                                                DETERMINA

1) di  confermare integralmente  il  contenuto  della  determina dirigenziale  n.  629 del  01/04/2015 

concernente  le  opere  di  urbanizzazione  relative  alla  pratica  edilizia  NUT 0641/2015  e PGN 

24168/2015 in Via Bedeschi;

2) di acquisire gratuitamente al patrimonio comunale le aree censite al Catasto Terreni al foglio73 

particella 2508 cat.  prato arboreo  cl.  3  superficie are 07.51,  ai sensi degli art. 3 e 8 dell’atto 

unilaterale d’obbligo rep.123.197 del 5 aprile 2016 notaio Paolo Dianese;

3) di vincolare le aree censite al Catasto Terreni al foglio 73 particella 2510 cat. prato arboreo cl. 3 

superficie are 01.16 - al Catasto Fabbricati al foglio 73 particella 2513 sub 6 – area urbana di  mq 

50  e particella 2514 sub 6 – area urbana di mq 54 per opere di mitigazione idraulica, ai sensi 

degli art. 3 e 8 dell’atto unilaterale d’obbligo rep.123.197 del 5 aprile 2016 notaio Paolo Dianese;

4) di vincolare le aree censite al Catasto Fabbricati al foglio 73 particella 2513 sub 5 porzione – 

corte esclusiva del sub 4, nonché particella 2514 sub 5 porzione – corte esclusiva del sub 4 per  

passaggio rete fognaria pubblica, meglio rappresentata nella planimetria allegata,  ai sensi degli 

artt. 3 e 8 dell’atto unilaterale d’obbligo rep.123.197 del 5 aprile 2016 notaio Paolo Dianese;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 

diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1378 

DETERMINA N. 1387 DEL 24/07/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pomiato Anna; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Tirapelle Maurizio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PATRIMONIO: ACQUISIZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE E COSTITUZIONE VINCOLO – 
PRATICA EDILIZIA PGN24168/2015 VIA BEDESCHI.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Maurizio Tirapelle / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


